BS655
BS656
Mode d'emploi
Interrupteur de position et de déport de bande, détecteur de niveau,
FR 1
1.	 A propos de ce document
1.1	 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires

FR
2.	 Description du produit
2.1	 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
BS65➀-➁➂-➃-➄
N° Option Description d'article
➀ 5 fonte grise, laquée
6 duroplast
➁ Z22
T22
Rupture brusque, 2 contacts NO / 2 contacts NF
Action dépendante, 2 contacts NO / 2 contacts NF
Z33 Rupture brusque, 3 contacts NO / 3 contacts NF
T33 Action dépendante, 3 contacts NO / 3 contacts NF
➂ Contacts argentés (standard)
A1 Contacts dorés 0,3 μm
A2 Contacts dorés 1,0 μm
A3 Contacts dorés 3,0 μm
➃ sans voyant de signalisation
G024 Voyant de signalisation (uniquement pour Z/T22),
rouge (24 VDC)
G115 Voyant de signalisation (uniquement pour Z/T22),
rouge (115 VDC)
G230 Voyant de signalisation (uniquement pour Z/T22),
rouge (230 VDC)
➄ Version standard (sans module d'entrée Dupline®)
DN Avec module d'entrée Dupline® intégré
DS Avec module d'entrée DuplineSafe® intégré
Les appareils possèdent une structure modulaire et sans fournis sans
actionneur. La combinaison avec les actionneurs spécifiques permet de
réaliser différentes fonctions.
Actionneurs
Levier pour interrupteur de position (diamètre du galet 50 mm)
BS-H50-110-RKS� Levier en acier inoxydable avec galet plastique
BS-H50-110-RVA� Levier en acier inoxydable avec galet en acier
inoxydable
Levier de niveau
BS-N100-200-RVA 	 Levier de niveau avec plaque conique en acier
inoxydable
Levier de déport de bande (surface de roulement 150 mm)
BS-B30-150-RVA� Levier en acier inoxydable avec galet en acier
inoxydiable 30 mm
� pour vitesses de bande jusqu'à 3 m/s
BS-B50-150-RVA� Levier en acier inoxydable avec galet en acier
inoxydable 50 mm
� pour vitesses de bande jusqu'à 6 m/s
BS-B90-150-RVA� Levier en acier inoxydable avec galet en acier
inoxydable 90 mm
pour vitesses de bande jusqu'à 12 m/s
La fonction et donc la conformité avec la Directive Machines
est uniquement conservée si le montage est fait correctement
selon les descriptions de ce mode d'emploi.
2.2	 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.3	 Destination et emploi
Les interrupteurs de position sont utilisés partout où les parties
mobiles sur les machines et installations doivent être positionnées,